(SIDEC - 03/03/2017) 200100-00001-2017NE000007

EXTRATO DO CONTRATO No- 3/2017

CONTRATANTES: União Federal por intermédio da PROCURA-
DORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA e J.A.I. IN-
DÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA - ME. OBJETO:
Aquisição de mobiliário da PRM/Tubarão. VALOR MENSAL: R$
2.991,00 (Dois mil, novecentos e noventa e um reais. DATA E AS-
SINATURA: 21 de fevereiro de 2017, MAXIMILIANO ELLER pela
Contratante e ABDENOR DIAS DE AGUIAR SOBRINHO, pela
Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 2/2017 - UASG 200201

Nº Processo: